Err CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

Edifício “Vereador Abílio Dorini” – Praça Comendador Emílio Peduti, 112 – 18600-410 - Fone: (14) 3112-2650  – Botucatu – SP
http://www.camarabotucatu.sp.gov.br  E-mail: diretoria@camarabotucatu.sp.gov.br

OFÍCIO Nº 5/2024/OP-LAP

Botucatu, 31 de janeiro de 2024.

Ao Senhor
Paulo Sérgio Alves
Secretário de Zeladoria e Serviços

À Senhora
Orzila Ortega
Consultora de Negócios da CPFL

Assunto: Implantação de iluminação na Rua Municipal II, no Rio
Bonito Campo e Náutica

Prezados Senhores,

1- O bairro Rio Bonito Campo e Náutica, localizado às margens do
Rio Tietê, é um ponto turístico de Botucatu que atrai centenas de pessoas e
uma quantidade bastante significativa de moradores.

2- Porém, algumas ruas estão com baixa iluminação e outras com
nenhuma iluminação, como é o caso da Rua Municipal II.

3- Devido a este fato, a segurança de moradores e frequentadores
fica comprometida e causa preocupação constante entre eles.

4- Considerando a necessidade de resolver tal problema o mais
rápido possível, solicito que a Secretaria de Zeladoria, juntamente com a CPFL,
cada uma em sua esfera de competência, realize a instalação de iluminação na
Rua Municipal II, localizada no Rio Bonito Campo e Náutica.

Atenciosamente,

Vereador LUIZ AURÉLIO PAGANI

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 7
6M

H
-N

2G
U

-3
7X

U
-6

67
S

  -
P

ar
a

va
lid

aç
ão

 a
ce

ss
ar

: h
ttp

s:
//c

am
ar

ab
ot

uc
at

u.
sp

.g
ov

.b
r/

co
ns

ul
ta

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar

http://www.camara/

CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

Câmara Municipal de Botucatu, 30 de janeiro de 2024

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Botucatu. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://camarabotucatu.sp.gov.br/consulta/documentos/autenticar?chave=76MHN2GU37XU667S, ou
vá até o site https://camarabotucatu.sp.gov.br/consulta/documentos/autenticar  e utilize o código abaixo para verificar
se este documento é válido:

Código para verificação: 76MH-N2GU-37XU-667S

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 7
6M

H
-N

2G
U

-3
7X

U
-6

67
S

  -
P

ar
a

va
lid

aç
ão

 a
ce

ss
ar

: h
ttp

s:
//c

am
ar

ab
ot

uc
at

u.
sp

.g
ov

.b
r/

co
ns

ul
ta

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar

https://camarabotucatu.sp.gov.br/consulta/documentos/autenticar?chave=76MHN2GU37XU667S
https://camarabotucatu.sp.gov.br/consulta/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 76MHN2GU37XU667S
		2024-01-31T14:53:37-0300
	Câmara Municipal de Botucatu
	Assinatura